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Osoby, które chcą się zapisać do danego etapu szczepień, mogą to zrobić, wysyłając SMS
pod specjalny numer – poinformowała Kancelaria Przewodniczącego Rady Ministrów.

Nowy sposób rejestracji na szczepienie został przedstawiony podczas konferencji prasowej w dniu 22
stycznia 2021 r. Osoba, która chce się zapisać do danego etapu szczepień, może wysłać
wiadomość SMS o treści SZCZEPIMYSIE pod numer 664 908 556.

Jak zarejestrować się poprzez SMS?
Wyślij SMS na numer 664 908 556 o treści: SzczepimySie. System pokieruje Cię krok po kroku:
najpierw zostaniesz poproszony o przekazanie numeru PESEL, a potem o przesłanie kodu
pocztowego. System zaproponuje Ci najbliższy termin na szczepienie w punkcie położonym blisko
Twojego miejsca zamieszkania. Jeśli ten termin nie będzie dla Ciebie dogodny, będziesz mógł wybrać
inne daty. Po zarejestrowaniu, na dobę przed szczepieniem otrzymasz SMS przypominającego o
terminie i miejscu wizyty.

Ważne! Jeżeli w systemie rejestracji nie będzie wolnego terminu, do wszystkich osób, które wyślą
SMS, oddzwoni infolinia w chwili uruchomienia nowych terminów szczepień.

Sprawdź: szczegóły dotyczące rejestracji przez SMS – kliknij. [2]

Z kolei każdy senior, który zadzwoni pod numer 989 i usłyszy, że w jego miejscowości nie ma już
terminów, może zostawić swoje dane. Kiedy będą kolejne szczepionki, konsultant z infolinii sam do
niego zadzwoni i zaproponuje kolejny termin.

Pacjenci cały czas mogą rejestrować się za pośrednictwem darmowej, całodobowej infolinii 989.
Można też zrobić to za pośrednictwem Internetowego Konta Pacjenta czy osobiście w punkcie
szczepień odpowiednim dla miejsca zamieszkania – przejdź do informacji szczegółowej na temat
sposobów rejestracji na szczepienie przeciw COVID-19 [3].
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Aby dokonać rejestracji, potrzebne są numer PESEL i numer telefonu komórkowego, na który
wysyłany jest termin szczepienia.

Fot. Kancelaria Przewodniczącego Rady Ministrów

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [4]
#szczepimysięwToruniu [5]
Ważne źródła informacji, infolinie [6]
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